Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta in crastino Epiphanie Anno domini MoCCCoLXXXo nono (d. 7 Januarii 1389.) ( Cr I c.).

5032. (1) (I c. 177). Pro parte Martini de Bothurin, quia Hanca uxor Martini de Zidow partem hereditatis ibidem in Zidow, in qua X marcas dotis habuit, sibi in eadem pecunia obligauit.

a. (39) (I b 268). Nota — Pro parte Martini de Zidow (s), quod veniens Hanca uxor Martini de Zidow totam partem hereditatis ibidem, super quam X marcas grossorum dotis habuit, ipsam in decem marcis grossorum ei obligauit videlicet Martino.

5033. (2) Pro parte Nicolai do Pirzini, quia Clemens de Strzezcouicz partem hereditatis suam in ibidem sibi pro XX marcis vendidit, promisit pro dampno.

5034. (3) Pro parte Jachne uxoris Panczslay de Czudzinouicz, quod quandocumque Martinus de Czudzinouicz VIIIo marcas ei dabunt (s), tuuc eidem Martino de area habet cedere nulla prescripcione precendente. 1)

1) Większa część str. 177 i cała str. następna zupełnie nie zapisane.

Datum in Prossouicz in crastino Epiphania domini etc. IXo (d. 7 Januarii) (Cr I b.).

5035. (3) (Cr. I b. p. 265). Petrus de Carznocin cum Viczga et Cziborio de Drwena terminum secundum pro piscatura, Vque capecia luceorum, V capecia lini, V capecia ploczicze, V capecia clescze, X capecia ocune, et cum hominibus suis violenter prenderunt.

5036. (6) Nota — Pro parte Nicolai de Yuanouicz, quod veniens Miroslaus de Poraba totam obligacionem, (piam solus habuit in Czulicz eum omni dominio inLX marcis gross. obligauit et pro omni dampno promittit et intercedere.

5037. (11) Relicta Falislay cum Potrasio de Slupów terminum Cracouie habent ad colloquium post Purificacionem, quia idem Petrus terminum super colloquium habuit et ipse cani citauit.

5038. (12) Cam — Clemens de Drosseyouicz capellanos duos habuit ponere contra Stasconem de Makow, sed ipsi capellani confessi sunt Swatoslao capellano de Pogwisdow, dic terminorum confessi sunt et solus eciam infirmus est.

5039. (13) (Cr. I b. p. 266). Nota — Venientes Gregorius et uxor sua Sandka de Strelecz partem suam hereditatis ibidem in Strelecz pro LXV marcis grossorum Potrasio de Zemlicz vendiderunt et pro omni dampno promiserunt infra tres annos.

5040. (14) Nota — Pro parte Nicolai dc Gelouicz, quod super Stasconem de Blogocicz caput fratris aquisiuit, duo kabacia, gladium, C quercus, quod furtiue excidit, quia alium capellanum posuit. Idem Stasco de Blogocicz penam XV contra Nicolaum de Gelouicz pro occisione fratris ipsius et spolio.

5041. (15) Pena — Clemens familiaris Abrae de Makocicz penam VI marcarum contra Albertum de Waborecz, quia alium informauit. = II grossos dedit...... soluit. =